1 台 25,879 25,879

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調降

基 醫
中心 1

電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：4GB×2 或 8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) 200G(含)以上
+SATA 1TB (7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標籤

3 台 27,000 81,000 電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD)M.2 PCIe
200G( 含 ) 以 上 +SATA 1TB
(7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)
以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標
籤

3 台 27,263 81,789

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調漲

護 理
系所 1

女性
導尿
灌腸
模型

．材質：軟質特殊樹脂/穿戴式  (非中國
製)
．尺寸：約 W8xD21xH9(cm)±1％
．重量：0.4kg±5％
．內容物含模型本體 x1、水袋(導尿用約
800c.c,含止水閥 )x1、導管 (灌腸用約
100cm) x1、穿戴用鬆緊帶(已安裝於本體)
x1、穿戴用短褲 x1、潤滑劑 x1、使用說
明書 x1

4 組 43,000 172,000

女性
導尿
灌腸
模型

．材質：軟質特殊樹脂/穿戴式  (非中
國製)
．尺寸：約 W8xD21xH9(cm)±5％
．重量：0.4kg±5％
．內容物含模型本體 x1、水袋(導尿用
約 800c.c,含止水閥)x1、導管(灌腸用約
100cm) x1、穿戴用鬆緊帶(已安裝於本
體) x1、穿戴用短褲 x1、潤滑劑 x1、
使用說明書 x1

4 組 43,000 172,000 誤差值繕打
錯誤

 14

單位
優先
序

110.11 報部資料（變更前） 擬變更資料（變更後） 變更原因
(請具體說

明) 項目
名稱

規格
數
量

單
位

預估
單價

預估總價
項目
名稱

規格
數
量

單
位

預估單
價

預估總價

護 理
系所 5

手臂
靜脈
注射
模型

嬰幼兒手臂靜脈內點滴注射模型(1 歲嬰
兒前後手腕臂部模型及 3-4歲幼兒手腕臂
部模型各一)
．本體：嬰幼兒的手腕實物大小
．嬰兒為 1 歲前，幼兒為 3 至 4 歲

1 組 20,000 20,000

手臂
靜脈
注射
模型

嬰幼兒手臂靜脈內點滴注射模型(1 歲
嬰兒前後手腕臂部模型及 3-4歲幼兒手
腕臂部模型各一)
．本體：嬰幼兒的手腕實物大小
．嬰兒為 1 歲前，幼兒為 3 至 4 歲

1 組 50,000 50,000

因疫情及原
物料漲價，故
調整預估單
價。

兒 教
系 3

投影
機
(B)

型式： 三片 TFT LCD 裝置、3LCD 固態
光源
輸出白色亮度：6000ANSI 流明含以上
輸出彩色亮度：6000ANSI 流明含以上
輸出光源：「雷射光源」或「LED 光源」
或「雷射與 LED 混合光源」
．解析度：標準：XGA 1024 X 768(含)以
上 /支援 SXGA1280 X 1024(含)以上
電 腦 相 容 ：  適 用 於
PC/SXGA/XGA/SVGA/VGA 含以上
．視訊畫素：掃瞄密度 700 條(含)以上
．投影尺寸：投影畫面最大 300 吋(含)以
上
．內建梯形修正功能
． 電 源 規 格 ： AC 110V~120V/AC
200V~240V
．含吊架

1 台 49,308 49,308
投影
機
(B)

型式： 三片 TFT LCD 裝置、3LCD 固
態光源
輸出白色亮度：6000ANSI 流明含以上
輸出彩色亮度：6000ANSI 流明含以上
輸出光源：「雷射光源」或「LED 光源」
或「雷射與 LED 混合光源」
．解析度：標準：XGA 1024 X 768(含)
以上
電 腦 相 容 ：  適 用 於
PC/SXGA/XGA/SVGA/VGA 含以上
．投影尺寸：投影畫面最大 300 吋(含)
以上
．內建梯形修正功能
． 電 源 規 格 ： AC 110V~120V/AC
200V~240V
．含吊架

1 台 49,308 49,308

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格無變
動

兒 教
系 6

電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：4GB×2 或 8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) 200G(含)以上
+SATA 1TB (7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標籤
．螢幕：23.5 吋(含)以上寬螢幕(內建防刮
玻璃)

2 組 31,400 62,800 電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD)M.2PCIe
200G( 含 ) 以 上 +SATA 1TB
(7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)
以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標
籤
．螢幕：可直立旋轉 23.5 吋(含)以上寬
螢幕

2 組 32,694 65,388

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調漲

行 銷
系 5

電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：4GB×2 或 8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) 200G(含)以上
+SATA 1TB (7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標籤

9 組 27,000 243,000 電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD)M.2 PCIe
200G( 含 ) 以 上 +SATA 1TB
(7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)
以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標
籤

9 組 27,263 245,367

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調漲

 15

單位
優先
序

110.11 報部資料（變更前） 擬變更資料（變更後） 變更原因
(請具體說

明) 項目
名稱

規格
數
量

單
位

預估
單價

預估總價
項目
名稱

規格
數
量

單
位

預估單
價

預估總價

文 教
所 1

電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：4GB×2 或 8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) 200G(含)以上
+SATA 1TB (7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標籤
．螢幕：23.5 吋(含)以上寬螢幕(內建防刮
玻璃)

1 組 31,400 31,400 電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD)M.2PCIe
200G( 含 ) 以 上 +SATA 1TB
(7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)
以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標
籤
．螢幕：可直立旋轉 23.5 吋(含)以上寬
螢幕

1 組 32,694 32,694

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調漲

文 教
所 2

筆記
型電
腦(D)

．15 吋液晶顯示器(含)以上
．中央處理器：Intel 第 10 代 Intel Core i7
1.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD) M.2 PCIe
400GB(含)以上或 SATA 500G 硬碟(含)
以上
．DVD 燒錄機：內接式或外接式
．含作業系統 WIN-10(含)以上授權標籤

1 台 30,000 30,000
筆記
型電
腦(D)

．15 吋液晶顯示器(含)以上
．中央處理器：Intel 第 10 代 Intel Core
i7 1.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) M.2 PCIe
400GB(含 )以上或 SATA 500G 硬碟
(含)以上
．含作業系統 WIN-10(含)以上授權標籤

1 台 28,222 28,222

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調降

文教 5 桌椅
組

茶几+3 椅(單人椅、雙人椅、三人椅各 1)/
組
大茶几   W120*D60*H45cm(±1cm) *1
單人椅 W88*D92*H103cm(±1cm)  *1
雙人椅 W150*D92*H103cm(±1cm)  *1
三人椅 W205*D92*H103cm (±1cm) *1

1 組 61,200 61,200 桌椅
組

茶几+3 椅(單人椅、雙人椅、三人椅各
1)/組
大茶几   W120*D60*H45cm(±1cm)
*1
單人椅 W94*D85*H87cm(±1cm)  *1
雙人椅 W144*D85*H87cm(±1cm)  *1
三人椅 W201*D85*H87cm (±1cm) *1

1 組 61,200 61,200

因原擬購置
沙 發 椅 停
產，另規劃一
組相近的沙
發椅，規格異
動，金額不變

文 教
所 6

電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：4GB×2 或 8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) 200G(含)以上
+SATA 1TB (7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標籤
．螢幕：23.5 吋(含)以上寬螢幕(內建防刮
玻璃)

2 組 31,400 62,800 電腦
(D)

．中央處理器：Intel 第 10 代 Core i7
2.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD)M.2PCIe
200G( 含 ) 以 上 +SATA 1TB
(7200rpm)(含)以上
．光碟機：DVD/CD 複合式燒錄光碟機
．電源供應器：輸出功率：200W(含)
以上
．含作業系統 WIN-10 (含)以上授權標
籤
．螢幕：可直立旋轉 23.5 吋(含)以上寬
螢幕

2 組 32,694 65,388

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調漲

 16

單位
優先
序

110.11 報部資料（變更前） 擬變更資料（變更後） 變更原因
(請具體說

明) 項目
名稱

規格
數
量

單
位

預估
單價

預估總價
項目
名稱

規格
數
量

單
位

預估單
價

預估總價

文 教
所 9

筆記
型電
腦(D)

．15 吋液晶顯示器(含)以上
．中央處理器：Intel 第 10 代 Intel Core i7
1.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD) M.2 PCIe
400GB(含)以上或 SATA 500G 硬碟(含)
以上
．DVD 燒錄機：內接式或外接式
．含作業系統 WIN-10(含)以上授權標籤

1 台 30,000 30,000
筆記
型電
腦(D)

．15 吋液晶顯示器(含)以上
．中央處理器：Intel 第 10 代 Intel Core
i7 1.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟(SSD) M.2 PCIe
400GB(含 )以上或 SATA 500G 硬碟
(含)以上
．含作業系統 WIN-10(含)以上授權標籤

1 台 28,222 28,222

配合本期台
銀共同供應
契約規格變
動、價格調降

視 光
系 1

稜鏡
棒組

．水平稜鏡棒組包含 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12,
14, 16, 18, 20, 25, 30, 35, 40, 45 稜鏡量
．垂直稜鏡棒組包含 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10,
12, 14, 16, 18, 20, 25, 30 稜鏡量
．非中國製造

5 組 16,000 80,000 稜鏡
棒組

．水平稜鏡棒組包含 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12,
14, 16, 18, 20, 25, 30, 35, 40, 45 稜鏡量
．垂直稜鏡棒組包含 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,
10, 12, 14, 16, 18, 20, 25, 30 稜鏡量
．非中國製造

5 組 15,600 78,000 每組單價少
400 元

軍 訓
室 2

筆記
型電
腦(D)

．15 吋液晶顯示器(含)以上
．中央處理器：Intel 第 10 代 Intel Core i7
1.0GHz(含)以上
．記憶體：8GB×1(含)以上
．硬碟機：固態硬碟 (SSD) M.2 PCIe
400GB(含)以上或 SATA 500G 硬碟(含)
以上
．DVD 燒錄機：內接式或外接式
．含作業系統 WIN-10(含)以上授權標籤